
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Piotr Kozłowski 
Radca Prawny 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/.../2022 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Lubiewo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Lubiewo uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Lubiewo na 2023 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubiewie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Zofia Reszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/.../2022 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY LUBIEWO  NA 2023 ROK 

STYCZEŃ 

1. Sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady Gminy Lubiewo za rok 
2022. 

LUTY 

1. Informacja nt. zagospodarowania odpadów z nieruchomości na terenie 
Gminy Lubiewo. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lubiewo 
na rok 2023. 

MARZEC 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Lubiewo za rok 2022. 

2. Informacja o pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wraz 
ze sprawozdaniem zadań z realizacji programów za rok 2022. 

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi za rok 2022. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu 
kąpielisk na terenie Gminy Lubiewo w roku 2023. 

KWIECIEŃ 

1. Informacja o bezpieczeństwie i porządku publicznym na terenie gminy 
Lubiewo za rok 2022. 

2. Informacja o podjętych działaniach w sprawie zużycia energii elektrycznej 
do oświetlenia ulicznego. 

3. Informacja nt. działalności Zakładu Komunalnego Gminy Lubiewo za rok 
2022. 

4. Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla gminy Lubiewo za 
lata 2021 – 2022. 

MAJ 

1. Informacja nt. funkcjonowania służby zdrowia za rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



2. Informacja nt. funkcjonowania instytucji Biblioteka – Centrum Kultury 
i Promocji Gminy Lubiewo oraz nt. promocji gminy za rok 2022. 

CZERWIEC 

1. Debata nad raportem o stanie gminy Lubiewo za rok 2022. 

2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Lubiewo wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2022. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzieleniem Wójtowi Gminy Lubiewo wotum 
zaufania. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzieleniem absolutorium dla Wójta Gminy 
Lubiewo. 

WRZESIEŃ 

1. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2022 r. 

2. Informacja nt. realizacji inwestycji współfinansowanych ze środków 
zewnętrznych w latach 2022 – 2023. 

3. Informacja o wydatkowaniu środków finansowych z funduszy sołeckich 
w roku 2023. 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja nt. realizacji zadań oświatowych w Gminie Lubiewo za rok 
szkolny 2022/2023. 

2. Uchwalenie programu współpracy Gminy Lubiewo z organizacjami 
pozarządowymi 
i innymi jednostkami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2023. 

3. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o złożonych oświadczeniach 
majątkowych za rok 2022. 

LISTOPAD 

1. Uchwalenie wysokości stawek podatków na rok 2024 (od nieruchomości, 
środków transportowych, rolnego). 

2. Informacja nt. funkcjonowania świetlic wiejskich na terenie Gminy Lubiewo 

GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2024. 

2. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy Lubiewo na rok 2024. 

3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji stałych na rok 2024. 

Plan pracy w trakcie roku może ulec poszerzeniu o tematy i uchwały 
wynikające z bieżącej działalności samorządu gminnego oraz ze zmiany ustaw.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



Podjęcie uchwał w sprawie zmian budżetu gminy i wieloletniej prognozy 
finansowej - wg potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Podstawową formą pracy Rady są sesje, zwoływane w ustalonym trybie przez 
Przewodniczącego Rady Gminy zgodnie z kompetencją organizowania pracy 
rady. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

   
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
Zofia Reszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Uzasadnienie



